2018年 10月 11日

報道関係者各位

ＡＰＡＭＡＮ株式会社

Ａｐａｍａｎ Ｎｅｔｗｏｒｋ株式会社

【Platform】

全国のアパマンショップで家具クーポンプレゼントキャンペーンスタート

～ファストインテリアブランド「LOWYA」で使えるクーポンをプレゼント 11/30まで～

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1※のＡｐａｍａｎ Ｎｅｔｗｏｒｋ株式会社（東京都千代田区・APAMAN 株式会社

の子会社) は、2018 年９月 28 日（金）から 11 月 30 日(金)まで、「家具クーポンプレゼントキャンペーン」を

開催しておりますので、お知らせいたします。

「家具クーポンプレゼントキャンペーン」は、日本国内のアパマンショップへご来店いただき、来店カードに

ご記入いただいた方に、株式会社ベガコーポレーション（福岡県福岡市）が運営する家具・インテリアの EC

サイト LOWYA（ロウヤ）でお使いいただけるクーポンをプレゼントするキャンペーンです。

LOWYA は、フルフィルメントサービスで、商品の企画開発から、コーディネート、撮影、ページコンテンツ

企画、CS までの EC サイトにおける一連のプロセスを自社で行い、デザインにこだわった商品を低価格で

実現する“ファストインテリア”ブランドです。今回のキャンペーンは、LOWYA のクーポンプレゼントにより、ア

パマンショップでお部屋探しをされたお客様に家具・インテリアで「魅力的なライフスタイル」を提供したい、と

いう両社の想いが一致し、実現いたしました。

アパマンショップはこれからも、各種キャンペーンやサービスを通じて「ワクワクする楽しいお部屋探し」を

応援します。

※2018年2月1日時点 （株）矢野経済研究所調べ（1,143店舗）

主要 9 事業者における店舗数。直営店舗とフランチャイズチェーン加盟店舗の合計値、海外及び契約店舗含む。契約店舗とは、出店が確定している

店舗、出店準備中店舗含む。

■ 家具クーポンプレゼントキャンペーン 概要

・期間 ： 2018年 9月 28日（金）～11月 30日(金)

・賞品 ： LOWYA 2,000円分のクーポンプレゼント（20,000円以上のお買い物にご利用可能）

（月額家賃20,000円～49,999円の物件をお探しの方で、国内のアパマンショップにご来店の上、来店カードにご記入いた

だいたお客様）

      LOWYA 5,000円分のクーポンプレゼント（50,000円以上のお買い物にご利用可能）

（月額家賃 50,000円以上の物件をお探しの方で、国内のアパマンショップにご来店の上、来店カードにご記入いただいた

お客様）

  ・注意事項 ： クーポンの使用は来店カードに記載された本人様に限ります。

          クーポンは LOWYA旗艦店（https://www.low-ya.com/）でのみご利用が可能です。

■関連URL

キャンペーンサイト  http://www.apamanshop.com/campaign/1810_lowya/

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」  http://www.apamanshop.com/

【Apaman Network株式会社について】

Apaman Network 株式会社（東京都千代田区・代表取締役社長 川森敬史）は、APAMAN 株式会社(東京都千代田

区・代表取締役社長 大村浩次 証券コード：8889)の子会社で、日本最大級の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショ

ップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ（ＦＣ）事業を行う企業です。

URL：http://www.apamanshop-hd.co.jp/corporate-group/

【LOWYA（ロウヤ）について】

LOWYA は、多様なテイストと、トレンドを意識したデザインの商品を、低価格で実現する“ファストインテリア”ブラン

ドです。30代女性を中心に幅広い世代の方にご利用いただいており、取扱いの 9割以上が自社オリジナル商品で

す。2人掛けソファは8,990円～展開しており、低価格帯で、インテリアを楽しみやすい商品を取り揃えています。そ

の他多数のジャンルにおける商品を、一人暮らしやファミリー層に向けた多様なテイストで空間の提案を行ってい

ます。

LOWYA旗艦店  https://www.low-ya.com/

以上

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN 株式会社

管理本部 総務部 コミュニケーションチーム 川崎 美紀・音 孝典

千代田区大手町２－６－１ 朝日生命大手町ビル 3 階

Tel ： 03-3231-8020  Mail ： communication@apamanshop.co.jp

Web ： https://apamanshop-hd.co.jp/

＊＊＊ APAMAN グループのニュースリリースはこちらから ＊＊＊

Web ：  https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/

http://www.apamanshop.com/
http://www.apamanshop-hd.co.jp/corporate-group/
mailto:communication@apamanshop.co.jp
https://apamanshop-hd.co.jp/
https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/